Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____.2024 г. № __-п

_______________________
446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области № 26-п от 13.07. 2020 года «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществления

земляных работ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский   «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский», Уставом

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский, в целях

обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о

предоставлении муниципальных услуг населению, Администрация сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ», утвержденный постановлением Администрации сельского

поселения Четырла № 26-п от 13.07.2020 г. (в редакции постановления

Администрации сельского поселения Четырла от 30.04.2021 г. № 19-п)

следующее изменение:

подпункт 2 пункта 2.7 административного регламента исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

поселения Четырла».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

2

опубликования.

4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский    А.В. Милослов